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AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN CARLOS, TAMAULIPAS
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Estado de Actividades

(Cifras en Pesos)

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos

4.1.2 Cuotas y aportaciones de seguridad social

413
4.1.4
415

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

4.1.6 Aprovechamientos

417

4.2

421

4.3
431

432

434

439

5.1

5:1.1
51.2
513

5.2
5.21
522

523

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

5.2.4 Ayudas Sociales

525
526
527

528

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

529 Transferencias al Exterior

53
53.1

532
533

54
5.4.1

542
543

544

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

54.5 Apoyos Financieros

5.5

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2025

01

"' Tamaulipas

2025 2024

(actual) (anterior)
1,435,541.75 1,500,870.99
1,335,246.81 1,289,271.00
77,948.00 201,794.66
22,346.94 9,805.33
$60,732,500.04 68,477,481.43
$60,732,500.04 68,477,481.43
62,168,041.79 69,978,352.42
37,263,182.71 43,042,983.46
7,721,388.12 10,258,463.80
10,811,429.56 14,983,897.44
18,730,365.03 17,800,622.22
1,188,233.34 1,948,310.00
1,188,233.34 1,948,310.00
- 9,812.93

A




Estados e Informacion Contable 01

AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN CARLOS, TAMAULIPAS

) - Estado de Actividades e 4
(™ . SAN CARLOS H
g | Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2025 i Tamaulipas

(Cifras en Pesos)

2025 2024
(actual) (anterior)

551 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 9,812.93
552 Provisiones
553 Disminucion de Inventarios
559 Otros Gastos
5.6 Inversion Publica - 24,378,937.34
56.1 Inversion Publica No Capitalizable 24,378,937.34

Total de Gastos y Otras Pérdidas 38,451,416.05 69,380,043.73

CONTRALOR




